
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2009: 02:43,93   2008: 02:40,88   2007: 02:37,73   2006: 02:36,93   2004 bis 2005: 02:35,64   2003 und älter: 02:33,40

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 02:18,29

  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:18,29 (01:11,15)
2. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 02:23,81

  100m: 01:09,95 (01:09,95) | 200m: 02:23,81 (01:13,86)
3. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:27,12

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:27,12 (01:14,39)
4. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:27,44

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:27,44 (01:13,87)
5. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 02:27,48

  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:27,48 (01:15,62)
6. Zoé Kalenka 2009 SV Nikar Heidelberg 02:28,05

  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:28,05 (01:14,61)
7. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:34,18

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:34,18 (01:20,09)
8. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 02:45,00 ENM

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:45,00 (01:24,94)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:22,63

  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:22,63 (01:12,77)
2. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 02:27,33

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:27,33 (01:15,77)
3. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 02:34,11

  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:34,11 (01:18,87)
4. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 02:35,15

  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:35,15 (01:19,51)
5. Serafina Hoppe 2008 SV Region Stuttgart 02:38,24

  100m: 01:16,40 (01:16,40) | 200m: 02:38,24 (01:21,84)

abgemeldet
Eva-Laetitia Schmieg 2008 SG Regio Freiburg
Jana Bold 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 02:13,87

  100m: 01:05,26 (01:05,26) | 200m: 02:13,87 (01:08,61)
2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:17,57

  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:17,57 (01:11,08)
3. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 02:32,37

  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:32,37 (01:18,03)
4. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 02:34,33

  100m: 01:15,09 (01:15,09) | 200m: 02:34,33 (01:19,24)
5. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:35,65

  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:35,65 (01:20,33)
6. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 02:36,24

  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:36,24 (01:22,03)
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 02:20,89

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:20,89 (01:12,37)
2. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 02:21,45

  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:21,45 (01:13,74)
3. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 02:25,71

  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:25,71 (01:16,61)
4. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 02:26,70

  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:26,70 (01:16,04)
5. Paula Preißing 2006 SSV Ulm 1846 02:29,51

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:29,51 (01:18,75)
6. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 02:35,37

  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:35,37 (01:22,56)
7. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 02:36,44

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:36,44 (01:21,85)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:17,80

  100m: 01:06,73 (01:06,73) | 200m: 02:17,80 (01:11,07)
2. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 02:24,50

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:24,50 (01:14,23)
3. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 02:28,95

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:28,95 (01:17,19)
4. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 02:34,22

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:34,22 (01:19,63)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 02:13,87

  100m: 01:05,26 (01:05,26) | 200m: 02:13,87 (01:08,61)
2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:17,57

  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:17,57 (01:11,08)
3. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:17,80

  100m: 01:06,73 (01:06,73) | 200m: 02:17,80 (01:11,07)
4. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 02:18,29

  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:18,29 (01:11,15)
5. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 02:20,89

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:20,89 (01:12,37)
6. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 02:20,92

  100m: 01:08,43 (01:08,43) | 200m: 02:20,92 (01:12,49)
7. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 02:21,45

  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:21,45 (01:13,74)
8. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:22,63

  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:22,63 (01:12,77)
9. Eileen Weishaupt 2009 SV Waiblingen 02:23,81

  100m: 01:09,95 (01:09,95) | 200m: 02:23,81 (01:13,86)
10. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 02:24,50

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:24,50 (01:14,23)
11. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 02:25,71

  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:25,71 (01:16,61)
12. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 02:26,70

  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:26,70 (01:16,04)
13. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:27,12

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:27,12 (01:14,39)
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Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 02:27,33

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:27,33 (01:15,77)
15. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:27,44

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:27,44 (01:13,87)
16. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 02:27,48

  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:27,48 (01:15,62)
17. Zoé Kalenka 2009 SV Nikar Heidelberg 02:28,05

  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:28,05 (01:14,61)
18. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 02:28,95

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:28,95 (01:17,19)
19. Paula Preißing 2006 SSV Ulm 1846 02:29,51

  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:29,51 (01:18,75)
20. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 02:29,64

  100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:29,64 (01:16,61)
21. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 02:32,37

  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:32,37 (01:18,03)
22. Lia Laschinsky 2008 SV Cannstatt 02:34,11

  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:34,11 (01:18,87)
23. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:34,18

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:34,18 (01:20,09)
24. Vivien Jocham 2004 Aalener Sportallianz 02:34,22

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:34,22 (01:19,63)
25. Mia Carolina Geiselhart 2007 TSV Bernhausen 02:34,33

  100m: 01:15,09 (01:15,09) | 200m: 02:34,33 (01:19,24)
26. Melinda Preussner 2008 VfL Sindelfingen 02:35,15

  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:35,15 (01:19,51)
27. Heidi Müllers 2006 TG Biberach 02:35,37

  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:35,37 (01:22,56)
28. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 02:35,65

  100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:35,65 (01:20,33)
29. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 02:36,24

  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:36,24 (01:22,03)
30. Lucy Rülke 2006 TSV Ludwigsburg 02:36,44

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:36,44 (01:21,85)
31. Serafina Hoppe 2008 SV Region Stuttgart 02:38,24

  100m: 01:16,40 (01:16,40) | 200m: 02:38,24 (01:21,84)
32. Layla Schraff 2009 1. SC Ravensburg 02:45,00 ENM

  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:45,00 (01:24,94)


